

**MBM GROUP ApS**  
Fjordgade 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 55 05 95

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Mette Bugge Kronborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBM GROUP ApS Fjordgade 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 55 05 95
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Bugge Kronborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østerå 12, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>830.227</b>	<b>740.299</b>
1 Personaleomkostninger	-588.088	-516.330
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-770</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>242.139</b>	<b>223.199</b>
Andre finansielle indtægter	-380	1.330
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.585</u>	<u>-1.854</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.174</b>	<b>222.675</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-53.614</u>	<u>-51.021</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>182.560</b>	<b>171.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	<u>68.860</u>	<u>171.654</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.560</b>	<b>171.654</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.200	7.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.200</b>	<b>7.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.500	183.705
Andre tilgodehavender	1.265	175
Tilgodehavender i alt	65.765	183.880
Likvide beholdninger	538.714	365.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>604.479</b>	<b>549.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>611.679</b>	<b>556.212</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	205.344	136.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>342.544</b>	<b>216.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.071	22.051
Selskabsskat	51.614	44.794
Anden gæld	195.450	272.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.135	339.728
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>269.135</b>	<b>339.728</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>611.679</b>	<b>556.212</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-35.170	0	44.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.654	0	171.654
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	136.484	0	216.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.860	57.200	126.060
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
	<b>80.000</b>	<b>205.344</b>	<b>57.200</b>	<b>342.544</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	574.177	510.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.503</u>	<u>2.058</u>
	<b><u>588.088</u></b>	<b><u>516.330</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>770</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>770</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.585</u>	<u>1.854</u>
	<b><u>5.585</u></b>	<b><u>1.854</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.614	46.794
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.227</u>
	<b><u>53.614</u></b>	<b><u>51.021</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>7.200</u></b>	<b><u>7.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>7.200</u></b>	<b><u>7.200</u></b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**7. Eventualposter**

Ingen.
